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Bochnia, dn. 31.03.2020 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-8/2020 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ  II 

 
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, 

w związku z zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Dostawa mebli dla SOR 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni w ramach projektu pn. „Modernizacja SOR 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni", oraz na podstawie art. 38 ustawy z 29.01.2004 r. – 
Prawo zamówień publicznych (dalej jako ustawa Pzp), udziela następujących wyjaśnień: 

 
1. Treść pytania dotyczy: Dotyczy: Pakiet 2, pozycja 2.1 półka wisząca Czy Zamawiający dopuści półkę o wymiarach 

600 x 300 x 33 mm? Takie wymiary są wymiarami standardowymi, obniżą one cenę półki (półka o wskazanach 

wymiarach musiałaby zostać zrobiona na wymiar co podroży jej cenę)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

2. Treść pytania dotyczy: Pozycja 3.1 regał czteropałkowy Czy zamawiający dopuści regał o wysokości 200 cm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

3. Treść pytania dotyczy: Pozycja 3.2 regał czteropałkowy Czy zamawiający dopuści regał o wysokości 200 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszymi wyjaśnieniami należy wypełniając załącznik nr 1A 

do SIWZ nanieść skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 
 

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ. 
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